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§ 45/2026 
 
Hankinta, Laitepankki 2026, PSHVA-0205-2026, 20264053, GeneXpert-laitteet ja 
tarvikkeet, Lääkintälaitehallinta 115312 
 
 
Valmistelija(t) 
 

erityisasiantuntija Antti Räsänen,  
antti.rasanen1@pshyvinvointialue.fi, p. 0447186705 
 
projektikoordinaattori Marjo Kemiläinen, 
marjo.kemilainen@pshyvinvointialue.fi, p. 0447176240 
 
projektipäällikkö Kirsi Eskola, kirsi.eskola@pshyvinvointialue.fi, p. 
0417319735 
 

 
Mukana oleva muu organisaatio: Servica Oy (2947618-4) 

 
Pohjois-Savon mielenterveys - ja päihdesairastavuus on ollut jo 
useamman vuoden maan korkeinta. Suonensisäisten huumeiden 
käyttäminen, jota kautta C-hepatiitti tarttuu, on yleistä alueellamme. 
Pohjois-Savon hyvinvointialueella (PSHVA) on Suomen toiseksi 
korkein väestömäärään suhteutettu C-hepatiitin ilmaantuvuus. 
  
Terveempi Savo – C-hepatiitti hallintaan - hankkeen tavoitteena on 
vähentää C-hepatiittitartuntoja PSHVA:lla ja edistää taudin 
eliminointia vuoteen 2030 mennessä Maailman terveysjärjestön 
(WHO) asettamien tavoitteiden mukaisesti. Hankkeen myötä 
riskiryhmään kuuluvat henkilöt tavoitetaan paremmin, henkilöitä 
testataan ja hoidetaan matalalla kynnyksellä enemmän.  
 
Vieritestimenetelmälaitteet mahdollistavat tehokkaamman ja 
nopeamman testaamisen ja hoidon aloittamisen.  
 
Maantieteellisesti laajassa maakunnassa liikkuva yksikkö on 
kustannustehokas ja tavoittaa ne väestöryhmät ja alueet, joissa 
palvelut ovat tällä hetkellä puutteellisia. Liikkuva palvelu ja yhdessä 
vieritestilaitteen kanssa yhtenäistää eri alueilla asuvien 
riskiryhmäläisten testausta ja hoitoa sekä koko PSHVA:n alueella. 
 
Esitämme hankittavaksi GeneXpert-laitteet ja tarvikkeet. Hankinta 
rahoitetaan ulkoisella hankerahoituksella, jonka käyttöön on Sosiaali- 
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ja terveysministeriön lupa. Hankinnasta on tehty Effectoriin 
investointiesitys 20264053.  
 
Hankinta esitetään tehtäväksi suorahankintana ainoalta teknisesti 
yhteensopivalta toimittajalta Cepheid Finland Oy. Markkinoilla ei ole 
Suomessa toista vastaavaa laitetta saatavilla. GeneXpert-laite on 
myös valvontaviranomaisen THL hyväksymä ja täyttää 
tartuntatautien testauksen kriteerit.  
 
Hankinnan kokonaisarvo on 92 552,00 € (alv 0 %). Hankinnan 
kokonaisarvoon sisältyy laitteiston/sovelluksen toimitus, 
käyttökuntoon saattaminen, PSHVAn ICT-arkkitehtuurin ja 
tietoturvavaatimusten mukaisen käyttöönoton, käyttöönottovaiheen 
käyttökoulutukset sekä sellaiset laitevalmistajakohtaiset tarvikkeet, 
joiden hankkimista laitteiston käyttö edellyttää 4 vuoden käyttöajalle 
laskettuna. 
 
Nyt tilattavan laitteiston/sovelluskokonaisuuden hinta toimitettuna, 
käyttöönotettuna ja käyttökoulutettuna on 20 000,00 € (alv 0 %). 
 
Laitehallintapalveluiden kanssa on keskusteltu laitteiston ylläpidon 
järjestämisestä ja laitehallintapalveluiden asiantuntija (Antti Räsänen, 
erityisasiantuntija) puoltaa hankinnan toteuttamista. 

 
 
Valmistelijan päätösehdotus:  
Esitämme, että Terveempi Savo – C-hepatiitti hallintaan - hankkeelle 
hankitaan GeneXpert-laite hintaan 20 00,00 € (alv 0 %), toimittajalta  
Cepheid Finland Oy. 

 
Tiliöinti Tili 1190025, kp 1I0062, koodi 1LP20264053. 
  

Päätös Päätän, että Terveempi Savo – C-hepatiitti hallintaan - hankkeelle 
hankitaan GeneXpert-laite hintaan 20 00,00 € (alv 0 %), toimittajalta  
Cepheid Finland Oy. 

 
 
Päätöksen perustelu THLn tekemän markkinakartoituksen mukaan vain yksi toimittaja 
 
Ennakkovaikutusten arviointi 
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Toimivallan peruste Hallintosääntö 93 § 
 
Otto-oikeus Aluehallitus 
 
Nähtävillä olo Pohjois-Savon hyvinvointialue, verkkosivut 23.6.2026 
 
 

Hanna Matikka 
laitehallintapäällikkö 
 
Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Pohjois-Savon hyvinvointialueen 
asianhallintajärjestelmässä. 
 

 
 
Liitteet 

 
Hankintaoikaisuohje aluehallitus kynnysarvon ylittävä 

 
 
 
Jakelu 

 
Antti Räsänen 
Kirsi Eskola 
Marjo Kemiläinen 
Cepheid Finland Oy, Juulia Killström 

 
 
 


